
samedi 3 avril UAICF
CA Aut Num ordre alpha V01 14/02/2021

Clast Club Auteur Titre Note/270

1 435 JAHIER Laurent poudre 247
2 417 FIEVET Pascale Auprès d'eux 235
3 435 MARCOUILLER Sylvain la souche 231
4 435 DECOLY Patrick aubrac 227
5 419 COUDRET Julien Constructivismes 220
6 455 CASSIGNOL Claude Animaux domestique 217
7 435 EMERIT Patrick le soulor 213
8 441 JUDE Michel A la découverte de Bouddha 212
9 421 AUTREUX Cyrille Ca tourne pas rond 208

10 421 DENIAUD Hélène Miroir sur la ville 206
11 419 DELLIAUX Pascal Million dollar baby 205
- 417 ERPHENE Nikita Les retrouvailles 205
- 417 ROBIN Patrick BNF Quatre livres ouverts 205

14 441 LE MOIGN Noëlle Oradour 202
15 431 GEILLER Andrée Océane 201
16 417 MAZET Gérard Le coin du portrait 200
17 438 BEYRIS Frédéric Noir océan 199
- 417 VALLAS Hélène Episode confinement 199

19 430 BURC Nicolas Pour les beaux yeux de sa Belle 196
- 417 LECHEIN Dominique Potiers 196

21 435 AUBERT Thierry couverts studio 188
22 435 BOULANGER René hanae 186
23 417 SARRIO Ramon Le reflet nous livre ses secrets 183
- 419 BOURGEOIS M R En famille 183

25 455 DUCOUSSO Sébastien Travailleur en réinsertion 178
- 441 PEYRELADE Jean-Pierre Mon vieux Tacot 178

27 424 CHAPUT Françoise Rougail nous fait le show 176
28 455 TROUVAIN Christine La vague 174
29 441 LASGORCEIX Jean-Pierre Moissons 171
30 430 SEGUY Michel Site Rouille 165
31 455 HORS Monique Les vendanges 163
32 455 GOÏTIA Francis Pic du midi 161
- 417 OUDNI Jamaldine Jeunesse camerounaise en mal d’avenir 161

34 455 FOURCADE Raymond Paysages divers 158
35 417 LIPARI Claude Nostalgie 152
36 435 TASSARD Serge nuages 146
37 417 QUENTIN Patricia Secrets heureux 141
38 424 CHAPUT Roger différents regards sur la frégate 135
39 417 BAILLY Serge Braver l'interdit 131
40 455 NOBLE Jean-Claude Insecte 127

Concours régional d'auteurs Sud Ouest (Périgueux 2021)

NB



Code club : 417

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
2 1 FIEVET Pascale Auprès d'eux 3 34 36 8 35 35 10 32 36 9 235

11 2 ERPHENE Nikita Les retrouvailles 2 26 36 7 35 35 9 22 28 7 205
- - ROBIN Patrick BNF Quatre livres ouverts 9 30 38 10 25 25 5 34 30 8 205

16 4 MAZET Gérard Le coin du portrait 6 24 29 8 30 35 9 28 30 7 200
17 5 VALLAS Hélène Episode confinement 11 25 26 5 35 30 8 32 30 8 199
19 6 LECHEIN Dominique Potiers 4 25 31 6 30 30 4 32 30 8 196
23 7 SARRIO Ramon Le reflet nous livre ses secrets 10 22 25 4 30 30 8 26 30 8 183
32 8 OUDNI Jamaldine Jeunesse camerounaise en mal d’avenir 7 30 36 7 10 5 3 30 32 8 161
35 9 LIPARI Claude Nostalgie 5 17 25 5 15 15 5 30 32 8 152
37 10 QUENTIN Patricia Secrets heureux 8 8 4 3 35 35 8 22 20 6 141
39 11 BAILLY Serge Braver l'interdit 1 17 22 3 10 10 8 26 28 7 131
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               

Total
/270
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Code club : 419

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
5 1 COUDRET Julien Constructivismes 2 25 25 7 40 40 9 32 34 8 220

11 2 DELLIAUX Pascal Million dollar baby 3 26 36 8 20 30 9 32 36 8 205
23 3 BOURGEOIS M R En famille 1 27 27 8 30 35 9 24 14 9 183

Total
/270

samedi 3 avrilConcours régional d'auteurs Sud Ouest (Périgueux 2021)
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Code club : 421

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
9 1 AUTREUX Cyrille Ca tourne pas rond 1 18 26 7 35 35 10 32 36 9 208

10 2 DENIAUD Hélène Miroir sur la ville 2 31 38 9 25 25 6 30 34 8 206
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               

Total
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Code club : 424

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
27 1 CHAPUT Françoise Rougail nous fait le show 1 22 25 7 20 20 3 34 37 8 176
38 2 CHAPUT Roger différents regards sur la frégate 2 25 27 5 10 5 1 26 28 8 135
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Code club : 430

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
19 1 BURC Nicolas Pour les beaux yeux de sa Belle 1 25 24 5 30 25 10 32 36 9 196
30 2 SEGUY Michel Site Rouille 2 24 30 9 20 15 2 28 30 7 165
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Code club : 431

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
15 1 GEILLER Andrée Océane 1 19 27 6 35 35 7 34 30 8 201
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Code club : 435

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
1 1 JAHIER Laurent poudre 5 36 40 8 40 30 8 38 38 9 247
3 2 MARCOUILLER Sylvain la souche 6 29 36 10 40 40 10 28 30 8 231
4 3 DECOLY Patrick aubrac 3 36 34 10 40 35 9 28 27 8 227
7 4 EMERIT Patrick le soulor 4 32 33 8 30 35 8 32 28 7 213

21 5 AUBERT Thierry couverts studio 1 25 20 9 35 30 4 28 30 7 188
22 6 BOULANGER René hanae 2 30 35 7 20 15 5 32 34 8 186
36 7 TASSARD Serge nuages 7 24 30 5 20 20 3 16 20 8 146

Total
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Code club : 438

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
17 1 BEYRIS Frédéric Noir océan 1 35 35 10 30 35 8 18 20 8 199
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Code club : 441

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
8 1 JUDE Michel A la découverte de Bouddha 1 28 33 8 30 30 9 32 33 9 212

14 2 LE MOIGN Noëlle Oradour 3 28 38 8 30 30 5 26 30 7 202
25 3 PEYRELADE Jean-Pierre Mon vieux Tacot 4 22 15 5 35 35 8 28 24 6 178
29 4 LASGORCEIX Jean-Pierre Moissons 2 26 30 6 25 20 5 22 30 7 171

Total
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Code club : 455

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
6 1 CASSIGNOL Claude Animaux domestique 1 29 35 6 40 35 7 30 28 7 217

25 2 DUCOUSSO Sébastien Travailleur en réinsertion 2 30 40 10 10 15 5 30 30 8 178
28 3 TROUVAIN Christine La vague 7 15 25 6 25 25 7 30 34 7 174
31 4 HORS Monique Les vendanges 5 20 26 6 25 25 8 20 26 7 163
32 5 GOÏTIA Francis Pic du midi 4 24 33 6 15 15 4 28 28 8 161
34 6 FOURCADE Raymond Paysages divers 3 24 27 5 15 20 1 30 28 8 158
40 7 NOBLE Jean-Claude Insecte 6 20 25 5 10 5 1 26 28 7 127
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